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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Gajnice  -  Dubec Trnovčica       (20/4/2023 u 17:30 h, Gajnice) 
9. kolo: 
Dubec Trnovčica  -  Rudeš - C.I.O.S.      (12/4/2023 u 20:30 h, Rudeš) 
U ovom kolu vodeda momčad, Špansko Mark Bau uvjerljivo je savladala Gajnice (koje su im u prvom 
susretu odnijele bod) i to sa pet postignutih pogodaka, čime je zadržala vodedu poziciju, povedavajudi 
bodovnu razliku u odnosu na drugo plasiranom momčadi Lokomotive koja je u gostima s Poletom uspjela 
odnijeti samo bod. Vrapče 1978. je svladao momčad Dubec Trnovčica čime su učvrstili svoju poziciju na 
ljestvici. Momčad Rudeš C.I.O.S. je odnijela sve bodove u gostima kod momčadi Trešnjevke, kao i Jarun u 
susretu s HAŠK 1903. Obzirom da nema utakmica za uskrsni ponedjeljak, slijedi nam kratka stanka, a 
malo odmora koristit de svima. Ovom prilikom svima skupa kao i vašim obiteljima želim Sretan Uskrs. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Remetinec  -  Zapruđe        (termin nije određen) 
12. kolo: 
Blato  -  Trnje          (termin nije određen) 
Končar  -  Prečko stari - Ožujsko     (13/4/2023 u 20:45 h, Pongračevo) 
13. kolo: 
Zapruđe  -  Brezovica       (11/4/2023 u 17:30 h, Mala Mlaka) 
Kao što sam i najavio u prošlom Glasniku, u ovom 13. kolu odigrane su dvije utakmice koje "zaslužuju 
posebnu pozornost"; u srazu drugoplasiranog Trnja i prvoplasiranog Hrvatskog dragovoljca, gosti su bili 
uspješniji i zgoditkom njihovog najboljeg strijelca Denisa LJUTE, odnijeli kudi sva tri boda. Na utakmicu 
sam došao potkraj prvog poluvremena (nisam vidio pogiodak postignut u 27. minuti), ali kako mi je reklo 
5 - 6 promrzlih gledatelja "sa strane" (među njima i vodstvo i igrači ekipe iz Zapruđa; Sinke, Zeko i Vrba; 
naime, oni su odgodili svoju utakmicu protiv Brezovice), Trnjani nisu iskoristili dvije-tri prave prigode za 
postizanje pogodaka. U drugom poluvremenu utakmica je bila izjednačena, bez pravih šansi i izglednih 
prilika za postizanje pogodaka; Trnjani borbeniji i s vedim posjedom lopte, "jalovo" su napadali dok su se 
dečki iz Sigeta, uglavnom orijentirali na obranu i uspjeli su u nakani "ne primiti pogodak". A jedan 
pričuvni gostujudi igrač, valjda nezadovoljan rezultatom, stalno je "s klupe" nešto prigovarao pomodnom 
sucu, ovaj je to "reklamirao" glavnom sucu, koji je tog "nezadovoljnika" isključio, vidjet demo što de redi 
Disciplinski sudac veterana ZNS. Nepotrebno, zar ne? U drugoj važnoj utakmici koja je odlučivala o 
"bijegu" s dna Ljestvice, dečki iz Botinca izgubili su na svom terenu, utakmicu protiv Zanatlija i tako ostali 
na pretposljednjem mjestu na Ljestvici. U ostalim utakmicama Remka je pobijedila Blato i "zasjela" na 
drugo mjesto na Ljestvici (imaju tri boda i utakmicu manje od Hrvatskog dragovoljca), Prečkanci su bili 
uspješniji od ekipe s Gredica, dok su Končarevci i dečki iz Horvata podijelili bodove. Gosti vjerojatno, još 
uvijek žale za izgubljenim bodovima, naime poveli su pogotkom iz kaznenog udarca u 68. minuti da bi 
izjednačujudi pogodak primili u zadnjoj minuti utakmice. Kakav peh! Kao što sam spomenuo na početku 
ovog mog osvrta, utakmica Zapruđe - Brezovica je odgođena zbog "potopljenog" igrališta u Maloj Mlaki, 
ali termin odigravanja ove utakmice ved je utvrđen. I na kraju, svima vama koji čitate ovaj naš Glasnik, 
želim sretan i blagoslovljen Uskrs! 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Odigrane utakmice: 
12. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Trnava  3 - 1      (6/4/2023) 
(Silvio ŠIMUNJAK (2), Davor HADŽID  //  Tomislav KOVAČ) 
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Nakon odigranog 13. kola imamo stanku od dva tjedna i malo odmora da se zaliječe eventualne manje 
ozljede i pripremimo za nastavak prvenstva 14. kolom, koje je na rasporedu 17. travnja. Sava 2011. je s 
pobjedom u gostima kod Novog Jelkovca zadržala vodedu poziciju, a isto tako pobjedom doma protiv 
Citya, Povjerenici Dinamo ih prate. Pobjedama protiv svojih suparnika u 13. kolu vodedima su se 
pridružili Dubrava Tim Kabel, Prigorje (Žerjavinec), Široki Brijeg i Trnava. Uz postignutih 27 pogodaka, 
pozitivno i pohvalno u ovom 13. kolu, je to da nije bilo žutih i crvenih kartona što de, nadam se i nastaviti 
u sljededim utakmicama. U četvrtak 6. travnja, odigrana i jedina neodigrana utakmica 12. kola, Prigorje 
(Markuševec) - Trnava, čime je kompletirano i 12. kolo u kojem je pobjedu izvojevala momčad Prigorja 
(Markuševec), te smo tako s odigranih 13. kola bez neodigranih utakmica. Povodom nastupajudeg 
blagdana, svim sudionicima natjecanja u ligama veterana ZNS, kao i vašim obiteljima želim sretan i 
blagoslovljen Uskrs. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Jarun stari  -  KKK Zagreb       (13/4/2023 u 16:30 h, Jarun) 
13. kolo: 
Optimist  -  Lučko        (27/4/2023 u 18:30 h, Prečko) 
13. kolo. Kratki rezime ovog kola bio bi: „Čvarkeši“ pokazali da su “velika“ ekipa. Neokrznuti su prošli 
Borovjem pored, tradicionalno neugodnih Evergrina. S obzirom na rezultate ovog proljeda, ne bi me 
čudilo, čak je i za očekivati, da sportski direktor Nura, Kemo (Kemal BUKVID), smijeni trenera Kemala 
BUKVIDA. Kako je trenutno slobodan na tržištu, moja topla preporuka bio bi Ante ČAČID, koji bi vjerujem, 
ekipu izvukao iz trenutne apatije i letargije. Zbog zauzetosti „Gradskog stadiona Grbavica“ u Prečkom, 
Pesimisti i Šišmiši svoju su „tekmu“ odgodili za 27. 4. 2023., što je iskoristio Rudeš, te je gostujudom 
pobjedom nad KKK, privremeno skočio na drugu poziciju, gdje su zadnji put bili (ni oni se sami ne sjedaju) 
kad im je ždrijeb prije početka prvenstva dodijelio Bergerov broj 2. Tesle i Fiškali odigrali su na Mestalji 
bez pobjednika, ali i bez pogodaka. Izgleda da su se dečki došli samo istuširati i proslaviti 50. rođendan 
Električara Darka KRANJČECA. No, kako ih je Darac počastio, poučen prošlotjednom feštom na Hrelidu, u 
ljetnom prijelaznom roku možemo očekivati njegov transfer u redove Zimzelena. Na meniju su ovaj put, 
ali opet samo za najbrže, bile kobase, a gosti su se morali zadovoljiti samo senfom. Kako je Matija 
SMETKO izjavio da kruh deblja, pa ni njega iz navodno, zdravstvenih razloga, nije bilo. Mislim na kruh, 
Matek je sveprisutan i neizbježan. Čuda se događaju, pa je i Zelengaj nekog pobijedio u gostima. No, 
poznajudi njih, više je to bio plod kratkog „rostera“ i slabijeg dana Podsuseda. Ni stariji kroničari 
hrelidkog veteranskog nogometa ne pamte kad je Aleks (Aleksandar SAVID) zadnji put zabio (navodno se 
ni njegova supruga ne sjeda - izjava Damira IPŠE), a ovaj put je uspio dva puta, što je ravno senzaciji. Dva 
dana ranije Kustošija je, zahvaljujudi Branku HERCEGU, izašla iz bodovne korizme. Kvaliteta postoji, 
nadam se da de se dečki sad aktivnije uključiti u bodovnu “kuhinju“, te nekome od trenutno vodedih 
zakinuti pokoji, unaprijed upisani, bod. Iako je nastupio i Andreas Brehme jarunskih livada Tomo 
VRDOLJAK, a sredom Igor CIGANJ nije, više od počasnog pogotka Matorci s Jaruna nisu mogli. U tjednu 
poslije blagdana očekuje nas duplo kolo, ali prije toga, derbi svih derbija, u četvrtak, 13. 4. 2023. u 16:30 
h na Jarunu, noge de ukrstiti Jarun Matori (popularni Kroneri) i KKK Zagreb. Obje ekipe još bez pobjede u 
ovoj sezoni. Bit de zanimljivo, a ako nemate pametnijeg posla, provedite ga negdje drugdje, pa dete i 
mene izbjedi. A ako se zeznete i navratite, možda i pivo platim. No, u ponedjeljak bi se moglo odlučiti o 
prvaku. Slavonci dolaze Optimistima, a u mini derbiju Lučko ide Silvekima. Na začelju je isto zanimljivo. 
Zahuktala Elektra gostuje na „Stazi slonova“ u Podsusedu, Zelengaj kod Kajakaša. Četvrtak je još 
interesantniji, Tesle dočekuju Zimzelene, KKK uzvrada Jarunu, Čehi su domadin srazu titana (Legende - 
Slavonac), a Optimisti traže iskupljenje za propuštena dva boda kontra Silvije. Šišmiši de na Borovju 
pokušati otpjevati baladu Evergrinima, za koje se još ne zna hode li debitirati Ante ČAČID. Rudeš gostuje 
na vrudem terenu u Podsusedu, na kojem samo „mange“ prolaze neokrznuto, osim ako domadini ne 
igraju na pola gasa. Tko se još nije zeznuo i uplatio članarinu, neka učini to čim prije. Našima Franji (I.V.) i 
Gašparu (Đ.D.) ved pomalo rastu zazubice. Svima Vam želim sretan Uskrs, dobro se odmorite, zdebljajte i 



spremni dočekajte nastavak. Također, našim prijateljima Evergrinima, želim predstojedi: Ramadan 
Bajram šerif mubarek olsun! (22/4/2023). Poslije 21. travnja svi dolazimo na devose i hurmašice, a ja 
bum i limunadu. U tom ozračju, tipkamo se i za dva tjedna! Hvala i pozdrav svima! Sve Vas puno voli Vaš 
povjerenik! 
Slavljenik 

 
Nova nada Zelengaja 
Darko KRANJČEC (Elektra) (30.3.1973) 

 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnava 2  -  Tora         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Čulinec  -  Tora        (12/4/2023 u 17:30 h, Čulinec) 
Usora  -  INAS          (termin nije određen) 
3. kolo: 
Tora  -  Ravnice         (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
12. kolo: 
INAS  -  Ivanja Reka Posavina  2 - 1      (6/4/2023) 
(Hrvoje HORVAT (2)  //  Antun ANTID) 

Ovo kolo imamo čak dva isključenja. Igrač Ravnica, Anto ZEČID odgurnuo je sudca utakmice i rekao mu: 
"Svi ste vi smede", a Igor KLARID, igrač Usore dobio je drugi žuti, a to je onda i crveni. Osim što je dobio 
crveni zabio je sva tri zgoditka u pobjedi Usore nad Maksimirom, tako da bi se za Igora moglo redi da je 
taj dan bio produktivan. Čulinec i Sesvetski Kraljevec odigrali su derbi kola i podijelili bodove uz 
postignutih šest pogodaka. Tredi na ljestvici Trocal također je remizirao s INAS, pa se sada Studenski grad 
izjednačio bodovno s Trocalom, a oni su glatko svladali Ivanju Reku na njihovom igralištu, uvalivši im tri 
pogotka. U zadnje vrijeme efikasni Novi Jelkovec 2, ovog puta je poražen na svom igralištu od momčadi 
Tore. Svako kolo netko se pobrine biti iznimno efikasan, ovaj puta je to Naftaš Ivanid koji je goste 
počastio, čini mi se grahom s kobasicama, ali i s devet pogodaka u mreži. Napomenuo bih da de se 
neodigrana utakmica Čulinec – Tora, odigrati 12. 4. u terminu od 17:30 h. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
4. kolo: 
Stari prijatelji  -  DICE         (termin nije određen) 
(Prekid utakmice u 26. minuti kod rezultata 0 - 1. Nastavak utakmice od 26. minute bit de u dogovoru s 
Povjerenikom lige) 
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Obrež  -  Pajdaši      (11/4/2023 u 17:30 h, Odranski Obrež) 
11. kolo: 
DICE  -  Čehi          (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
12. kolo: 
Obrež  -  Odra  6 - 0         (6/4/2023) 
(Josip PUCEVID (4), Mario BLAŽIN (2)) 

Da se u Turopolju igra dobar i efikasan nogomet, potvrdila je i utakmica u Odri gdje su gostovali 
Malomlačani. Dvanaest pogodaka. Miroslav AGELID se s četiri pogotka za goste približio Marku 
LONČARU na vrhu liste strijelaca, ali mu je dobro parirao i Marko MAJDAK postigavši također četiri 
pogotka za domadine, dovoljno da bodovi ostanu u Odri. Vodedi dvojac na ljestvici izgleda da su vezani 
pupčanom vrpcom. Naime, Hrvatski Leskovac je poražen u Prečkom od Purgera, koji su pokazali da znaju 
igrati nogomet. Zabio je Damir HATIPOVID za pobjedu, ali nije izdržao do kraja na igralištu, jer je na 
samom kraju utakmice dobio drugu javnu opomenu, pa ranije otišao pod tuš. Slijedi mu utakmica 
stanke. Istovremeno, Dinamo Turid je uzeo dva boda Stupniku, ali su dečki iz Stupnika preuzeli vodedu 
poziciju, istina na razliku pogodaka, ali prva pozicija je, prva pozicija. Da su gosti izdržali još samo jednu 
minutu da ne prime pogodak, uzeli bi puni plijen u nodnom terminu u Borovju. No, tako nije mislio i 
Mario KONDRES (skoro sam napisao Kempes) koji je sa sučevim zviždukom postigao izjednačujudi 
pogodak. Susjedski derbi igrao se u Čehima, gdje se sastali dugogodišnji prijatelji Čehi i Obrežani. 
Obrežani su, kako izgleda lagano dobili, jer je Hrvoje VINOVRŠKI uspio upisati u Zapisnik o utakmici samo 
jedanaest igrača. Da je Josip PUCEVID strijelac za Obrežane nije vijest, ali je da se pojavio Mario BLAŽIN i 
odmah poentirao, e to je za novine. U utorak su na rasporedu bile dvije utakmice. Na igralištu uz Savu, 
Uljanik je potopio Stare prijatelje, koji se jedva skupljaju (Plavi na vratima??), te ih ispratio peticom 
doma u Svetu Klaru. Osim Marka VIŽINTINA i Petra MANDARIDA, koji su postigli po dva pogotka, Marko 
MARID je postigao pogodak, ali u pogrešnu mrežu (autogol) i tako zapečatio sudbinu Prijatelja, koji de 
morati pod hitno održati krizni sastanak Uprave te donijeti neke odluke. DICE je na Pešdenici upisao 
bodove, pobjedom kod Pajdaša. Kažu izvjestitelji da nije bio na vratima domadina odlični Sven 
BOGDANID, koji je branio nemogude, pitanje je koji bi rezultat bio na kraju. Na portalima se vrti pogodak 
Marka REBIDA, koji je postigao iz "strašne" akcije. No DICE i njegovi strijelci, Petar, Dalibor, Matija i Josip 
su mirno priveli tekmu kraju, postigavši po jedan pogodak. Ovaj tjedan (četvrtak, 6. 4. 23) se igra 
neodigrana utakmica 12. kola, Obrež - Odra, a neodigrana utakmica 4. kola, Obrež - Pajdaši se igra, kao 
što sam najavio u utorak, 11. 4. 2023. godine s početkom u 17:30 sati. Zahvaljujem se na odgovornosti, 
uplatom članarine na vrijeme. Čestitke za Uskrs, vama koji slavite, odmorite se i vidimo se. 



 
Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 kn 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 kn 

Končar Krešimir ŠOŠTARID 1. liga skupina A 2022/2023 200,00 kn 

Podsused Daniel ROŽID 2. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Naftaš - Ivanid Boris RADOŠ 2. liga skupina B 2022/2023 53,09 € 

Kašina Marko NIKOLID 1. liga skupina B 2022/2023 53,09 € 

Sava 2011. Smiljan MILIDEVID 1. liga skupina B 2022/2023 39,81 € 

Sava 2011. Slaven DRAGIČEVID 1. liga skupina B 2022/2023 39,81 € 

Trnava Željko PRNID 1. liga skupina B 2022/2023 39,81 € 

Zapruđe Dragan PREDOJEVID 1. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Purger Damir HATIPOVID 2. liga skupina C 2022/2023 13,27 € 

Hrvatski dragovoljac Vanja SOTONICA 1. liga skupina A 2022/2023 13,27 € 

Ravnice Anto ZEČID 2. liga skupina B 2022/2023 26,55 € 

Usora Igor KLARID 2. liga skupina B 2022/2023 13,27 € 

KKK Zagreb Josip ĐEREK 2. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

 
 
 

Klubovi dužnici za članarinu za 2023. godinu: 

Ime kluba Dug 

Concordia 200,00 € 

Elektra 200,00 € 

Horvati Mešid-com 200,00 € 

KKK Zagreb 200,00 € 

Kustošija 200,00 € 

Legende 200,00 € 

Odra 200,00 € 

Podsused 200,00 € 

Silvija stil 200,00 € 

Slavonac 200,00 € 

Usora 67,28€ 

Zelengaj 1948. 200,00 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 7. travnja 2023. godine 

 

1) Igrač VNK Purger (Zagreb), Damir HATIPOVID (1088132), na prvenstvenoj utakmici VNK Purger 
(Zagreb) - VNK Hrvatski Leskovac (Hrvatski Leskovac) (igralište NK Prečko, Zagreb, Prečko, 54. prvenstvo veterana 
ZNS, 2. liga skupina C, 13. kolo, 3. travnja 2023. godine, 16:45 h), radi druge javne opomene u 78. minuti 
utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 
13,27 € (trinaest eura i dvadeset i sedam centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 1). 

Suspenzija teče od 4. travnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest 
eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

2) Igrač VNK KKK Zagreb (Zagreb), Josip ĐEREK (1089206), na prvenstvenoj utakmici VNK KKK 
Zagreb (Zagreb) - VNK Rudeš (Zagreb) (igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga 
skupina A, 13. kolo, 3. travnja 2023. godine, 19:00 h), radi psovanja suca utakmice riječima: „Odi u pičku materinu, 
daj mi sudi faul“, u 78. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 
53, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 4. travnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest 
eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

3) Igrač VNK KKK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Vanja SOTONICA (1087161), na prvenstvenoj 
utakmici VNK Trnje (Zagreb) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) (igralište NK Trnje, Zagreb, Trnje, 54. prvenstvo 
veterana ZNS, 1. liga skupina A, 13. kolo, 3. travnja 2023. godine, 18:00 h), radi učestalih prigovora da sudačke 
odluke u 78. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom 
kaznom u iznosu od 13,27 € (trinaest eura i dvadeset i sedam centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, 
stavak 1, alineja a). 

Suspenzija teče od 4. travnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest 
eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

4) Igrač VNK Usora (Sesvete), Igor KLARID (1087335), na prvenstvenoj utakmici VNK Usora (Sesvete) 
- VNK Maksimir (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga 
skupina B, 13. kolo, 4. travnja 2023. godine, 17:30 h), radi druge javne opomene u 77. minuti utakmice, kažnjava 
se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 13,27 € (trinaest eura i 
dvadeset i sedam centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 1). 

Suspenzija teče od 5. travnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest 
eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

5) Igrač VNK Ravnice (Zagreb), Anto ZEČID (1086735), na prvenstvenoj utakmici VNK Concordia 
(Zagreb) - VNK Ravnice (Zagreb) (igralište NK Concordia, Zagreb, Granešina, 54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga 
skupina B, 13. kolo, 3. travnja 2023. godine, 17:30 h), radi odguravanja suca utakmice, rukama u prsi u prekidu 
igre, te obradanja riječima: „Svi ste vi smede“, u 77. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 4. travnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest 
eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke o suspenzijama veteranskih momčadi od 7. travnja 2023. godine 

 
1) VNK Zelengaj 1948. (Zagreb), suspendira se, na pisani Zahtjev Povjerenika lige (2. liga skupina A, 

gospodin Milan NESVANULICA), jer nije uplatio prvi dio članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € 
(dvjesto eura) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 33 (2022) ZNS, Komisija veterana od 19. prosinca 
2023. godine, članarina veteranskih momčadi za 2023. godine iznosi 350,00 € (tristo pedeset eura), a rok za 
pladanje prvog dijela članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € (dvjesto eura), bio je 31. ožujak 
2023. godine. 

Suspenzija teče od 8. travnja 2023. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest 
eura i trideset i šest centa) naknade za žalbu. 
 

2) VNK Elektra (Zagreb), suspendira se, na pisani Zahtjev Povjerenika lige (2. liga skupina A, 
gospodin Milan NESVANULICA), jer nije uplatio prvi dio članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € 
(dvjesto eura) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 33 (2022) ZNS, Komisija veterana od 19. prosinca 
2023. godine, članarina veteranskih momčadi za 2023. godine iznosi 350,00 € (tristo pedeset eura), a rok za 
pladanje prvog dijela članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € (dvjesto eura), bio je 31. ožujak 
2023. godine. 

Suspenzija teče od 8. travnja 2023. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest 
eura i trideset i šest centa) naknade za žalbu. 
 

3) VNK KKK Zagreb (Zagreb), suspendira se, na pisani Zahtjev Povjerenika lige (2. liga skupina A, 
gospodin Milan NESVANULICA), jer nije uplatio prvi dio članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € 
(dvjesto eura) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 33 (2022) ZNS, Komisija veterana od 19. prosinca 
2023. godine, članarina veteranskih momčadi za 2023. godine iznosi 350,00 € (tristo pedeset eura), a rok za 
pladanje prvog dijela članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € (dvjesto eura), bio je 31. ožujak 
2023. godine. 

Suspenzija teče od 8. travnja 2023. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest 
eura i trideset i šest centa) naknade za žalbu. 
 

4) VNK Kustošija (Zagreb), suspendira se, na pisani Zahtjev Povjerenika lige (2. liga skupina A, 
gospodin Milan NESVANULICA), jer nije uplatio prvi dio članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € 
(dvjesto eura) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 33 (2022) ZNS, Komisija veterana od 19. prosinca 
2023. godine, članarina veteranskih momčadi za 2023. godine iznosi 350,00 € (tristo pedeset eura), a rok za 
pladanje prvog dijela članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € (dvjesto eura), bio je 31. ožujak 
2023. godine. 

Suspenzija teče od 8. travnja 2023. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest 
eura i trideset i šest centa) naknade za žalbu. 
 

5) VNK Podsused (Zagreb), suspendira se, na pisani Zahtjev Povjerenika lige (2. liga skupina A, 
gospodin Milan NESVANULICA), jer nije uplatio prvi dio članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € 
(dvjesto eura) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 33 (2022) ZNS, Komisija veterana od 19. prosinca 
2023. godine, članarina veteranskih momčadi za 2023. godine iznosi 350,00 € (tristo pedeset eura), a rok za 
pladanje prvog dijela članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € (dvjesto eura), bio je 31. ožujak 
2023. godine. 

Suspenzija teče od 8. travnja 2023. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest 
eura i trideset i šest centa) naknade za žalbu. 



6) VNK Concordia (Zagreb), suspendira se, na pisani Zahtjev Povjerenika lige (2. liga skupina B, 
gospodin Željko JUNKOVIĆ), jer nije uplatio prvi dio članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € 
(dvjesto eura) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 33 (2022) ZNS, Komisija veterana od 19. prosinca 
2023. godine, članarina veteranskih momčadi za 2023. godine iznosi 350,00 € (tristo pedeset eura), a rok za 
pladanje prvog dijela članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € (dvjesto eura), bio je 31. ožujak 
2023. godine. 

Suspenzija teče od 8. travnja 2023. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest 
eura i trideset i šest centa) naknade za žalbu. 
 

7) VNK Usora (Sesvete), suspendira se, na pisani Zahtjev Povjerenika lige (2. liga skupina B, 
gospodin Željko JUNKOVIĆ), jer nije uplatio prvi dio članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € 
(dvjesto eura) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 33 (2022) ZNS, Komisija veterana od 19. prosinca 
2023. godine, članarina veteranskih momčadi za 2023. godine iznosi 350,00 € (tristo pedeset eura), a rok za 
pladanje prvog dijela članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € (dvjesto eura), bio je 31. ožujak 
2023. godine. 

Suspenzija teče od 8. travnja 2023. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest 
eura i trideset i šest centa) naknade za žalbu. 
 

8) VNK Horvati Mešid-com (Horvati), suspendira se, na pisani Zahtjev Povjerenika lige (1. liga 
skupina A, gospodin Krešimir LOVREKOVIĆ), jer nije uplatio prvi dio članarine za 2023. godinu, u iznosu od 
najmanje 200,00 € (dvjesto eura) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 33 (2022) ZNS, Komisija veterana od 19. prosinca 
2023. godine, članarina veteranskih momčadi za 2023. godine iznosi 350,00 € (tristo pedeset eura), a rok za 
pladanje prvog dijela članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € (dvjesto eura), bio je 31. ožujak 
2023. godine. 

Suspenzija teče od 8. travnja 2023. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest 
eura i trideset i šest centa) naknade za žalbu. 
 

9) VNK Odra (Zagreb), suspendira se, na pisani Zahtjev Povjerenika lige (2. liga skupina C, gospodin 
Đuro DRAGIĆ), jer nije uplatio prvi dio članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € (dvjesto eura) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 33 (2022) ZNS, Komisija veterana od 19. prosinca 
2023. godine, članarina veteranskih momčadi za 2023. godine iznosi 350,00 € (tristo pedeset eura), a rok za 
pladanje prvog dijela članarine za 2023. godinu, u iznosu od najmanje 200,00 € (dvjesto eura), bio je 31. ožujak 
2023. godine. 

Suspenzija teče od 8. travnja 2023. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest 
eura i trideset i šest centa) naknade za žalbu. 
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